
 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR SARANDË 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande 

Adresa: Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3 

Tel/Faks: 00355 85 222772; 22354 ;  

E-mail: spitalisarande@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Stiliana Gaziaj 

stilianagaziaj@hotmail.com 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit NR. REF-44753-04-11-2025 

LOT 1: REF-44779-04-11-2025 

LOT 2: REF-44781-04-11-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale mjekimi delegim nga MSHMS 

për nevoja të Drejtorise se Sherbimit Sarande” ndarë në 2 lote 

 – Lot. 1 – Materiale mjekimi të përgjithshme për nevoja spitalore  

 -  Lot. 2 - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  33140000-3( FPP)     

 



6. Fondi limit: 6,405,641.73 (gjashte milion e katerqind e pese mije e gjashteqind e dyzet e nje 

presje shtatedhjete e tre) Lekë pa TVSH,  

- Lot. 1 – Materiale mjekimi të përgjithshme për nevoja spitalore me fond limit-  3,377,228.00 

(tre milion e treqind e shtatedhjete e shtate mije e dyqind e njezet e tete) lekë pa TVSH; 

 

-Lot. 2  - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore me fond limit-  

3,028,413.73  (tre milion e njezet e tete mije e katrqind e trembedhjete presje shtatedhjete e tre)  

lekë pa TVSH. 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.04.2025  Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ARJAN KALCUNI 

 


